bus incitati homines qui nunc sunt ad superna ac caelestia certo gradu 

contendant. 

Deinde Ipsi Nos libentes venerati sumus novum Sanctum, extollentes 

virtutes et merita eius, praesertim sane proponentes hominibus nostrae 

aetatis veluti exemplar authenticae vitae evangelicae, genuinae eius hu

militatis, promptae oboeditionis et voluntariae paupertatis propter Chri

stum. 

Quae autem decrevimus, volumus nunc et in futurum tempus vim ha

beant, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undevicesimo mensis Maii, 

anno bismillesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

EGO IOANNES PAULUS 

Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Loco 68 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 517.190 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

M U V A T T U P U Z H E N S I S 

Nova eparchia in India constituitur Muvattupuzhensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Communitates terrarum in orbe ecclesiales multiplices variasque prae se 

ferunt formas condicionesque, quas legitimas Nos tueri volumus, atque con

tendimus et studemus, ut floridiorem statum per proprium ritum illae adi

piscantur. Nunc de Tiruvallensi eparchia cogitamus ac de eiusdem amplo 

territorio fideliumque efficaciori cura. Itaque, postquam de hac re Congrega

tionis pro Ecclesiis Orientalibus Praefectus rettulit, iudicavimus opportunum 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 381 

nonnulla loca ab eadem distrahere et novam eparchiam condere. Quapropter 
Apostolica Nostra de auctoritate novam eparchiam constituimus ab urbe 
« Muvattupuzha» Muvattupuzhensis appellandam, ubi eparchialis sedes loca-
tur, quae regiones in districtis Ernakulam, Thrissur, Palakkad in Statu Ke-
ralensi, necnon Coimbatore et Tiruchirappalli positas complectitur, quamque 
metropolitanae archieparchiae Trivandrensi suffraganeam facimus. Huius 
provisionis exsecutionem absolvent Excellentissimus Episcopus Tiruvallensis 
una cum Excellentissimo Episcopo Muvattupuzhensi. Ad haec tandem perfi
cienda consuetudines iuraque congrua serventur et quae a Codice Orientali 
praecipiuntur, quibusvis rebus minime officientibus. 

Novensilem tandem ad hanc communitatem benignum animum Nostrum 
convertentes, exoptamus, ut novum spiritale iter animose ipsa suscipiat, 
quae per translaticias consuetudines et fervidam pietatem magnum progres
sum consequatur et fidelibus salutifera largiter afferat beneficia. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undevicesimo mensis De
cembris, anno Domini bismillesimo altero, Pontificatus Nostri quinto et 
vicesimo. 
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II 

IDDUKKENSIS 

Nova constituitur in India eparchia Syrorum-Malabarensium nominata «Iduk-

kensis ». 

Maturescens Catholica fides ac pietas et maximis quidem auctibus intra 
fines Indiae non sinit tantum verum quodam modo poscit ut singulis inibi 
communitatibus efficientius consulatur, novis etiam passim excitandis eccle
siasticis dicionibus. Cum igitur eparchia Kothamangalamensis Syrorum Ma
labarensium ita tum christifidelium creverit numero tum apostolatus coti-
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diani necessitatibus, haec quae sequuntur pro apostolica Nostra auctoritate 
statuimus fieri que praecipimus. Ab ipsa commemorata eparchia Kothaman-
galamensi totam seiungimus regionem loca provinciae civilis dictae Udum-
banchola necnon civilium circumscriptionum Thodupuzha et Devicolam com
plectentem, unde apud urbem Idukki novam condimus eparchiam, in 
posterum Idukkensem vocandam quam volumus veluti suffraganeam subdi 
archieparchiae metropolitanae Ernakulamensi-Angamaliensi, cunctis additis 
ei propriis iuribus et privilegiis, propriis operibus et officiis obligationibus 
quae in normis Codicis Canonum Ecclesiarum Orientalium recensentur de 
huius generis constitutione. Documentum autem hoc Nostrum sanctum ra-
tumque in omne esse tempus iubemus, contrariis quibuslibet causis rebusve 
haudquaquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undevicesimo mensis De
cembris, anno Domini bis millesimo altero, Pontificatus Nostri vicesimo 
quinto. 
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III 

SAXANIGRENSIS 

In Mexico nova conditur dioecesis Saxanigrensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Sollicitus de spirituali bono suorum fidelium, Venerabilis Frater Iose
phus Radulfus Vera López, O.P., sacrorum Antistes Saltillensis, audita 
Conferentia Episcoporum Mexici, ab hac Apostolica Sede petivit ut, quo
dam seiuncto territorio a circumscriptione ecclesiastica sua, nova dioecesis 
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conderetur. Nos vero, favente quoque eidem rei Venerabili Fratre Iosepho 

Bertello, Archiepiscopo titulo Urbis Salviae et in memorata Natione Nuntio 

Apostolico, audito consilio Congregationis pro Episcopis, enixas preces liben

ter audiendas esse putavimus. Summa igitur Nostra potestate sequentia de